
Zarządzenie Nr 68/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice 
na rok 2021. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 67/2021 Wójta Gminy 
Michałowice z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2021 Gminy Michałowice Nr XXVII/320/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załączników Nr 1,  
2 i 3  do zarządzenia.             

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7826FE20-C76D-4F5B-928A-DD5A6C005530. Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 449 100,00 13 106 593,25 0,00 4 532,64 13 111 125,89

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 4 532,64 4 532,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 88,88 88,88

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 88,88 88,88

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 88,88 88,88

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 88,88 88,88

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 4 443,76 4 443,76

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 4 443,76 4 443,76

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 4 443,76 4 443,76

0001
Różne opłaty i składki- zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej

0,00 0,00 0,00 4 443,76 4 443,76

750 Administracja publiczna 17 488 592,59 17 016 023,59 -20 740,00 20 740,00 17 016 023,59

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 319 700,00 319 700,00 -740,00 740,00 319 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 130,00 0,00 740,00 870,00

Własne Własne 0,00 130,00 0,00 740,00 870,00

RG Biuro Rady 0,00 130,00 0,00 740,00 870,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 130,00 0,00 740,00 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 870,00 -740,00 0,00 130,00

Własne Własne 0,00 870,00 -740,00 0,00 130,00

RG Biuro Rady 0,00 870,00 -740,00 0,00 130,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 870,00 -740,00 0,00 130,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 982 006,05 14 519 486,05 -20 000,00 20 000,00 14 519 486,05

4300 Zakup usług pozostałych 2 360 000,00 2 460 000,00 -20 000,00 0,00 2 440 000,00

Własne Własne 2 360 000,00 2 460 000,00 -20 000,00 0,00 2 440 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 502 000,00 1 502 000,00 -20 000,00 0,00 1 482 000,00

0001

Zakup usług pozostałych (bieżąca obsługa dystrybutorów, 
mycie elewacji, wydatki na obsługę korespondencji 
wychodzącej, ochrona obiektu, sprzątanie, mycie
samochodu służbowego itp.

1 502 000,00 1 502 000,00 -20 000,00 0,00 1 482 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00

Własne Własne 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7826FE20-C76D-4F5B-928A-DD5A6C005530. Strona 1



OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00

0001
Różne opłaty i składki-ubezpieczenie mienia Gminy 
Michałowice

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 814 837,00 17 639 837,00 -105 000,00 105 000,00 17 639 837,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 810 000,00 810 000,00 -55 000,00 0,00 755 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 810 000,00 810 000,00 -55 000,00 0,00 755 000,00

Własne Własne 810 000,00 810 000,00 -55 000,00 0,00 755 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 810 000,00 810 000,00 -55 000,00 0,00 755 000,00

0001 Ustawienie i obsługa kabin sanitarnych 60 000,00 60 000,00 -20 000,00 0,00 40 000,00

0002 Roboty porzadkowe 750 000,00 750 000,00 -35 000,00 0,00 715 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 470 000,00 395 000,00 0,00 105 000,00 500 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 420 000,00 345 000,00 0,00 105 000,00 450 000,00

Własne Własne 420 000,00 345 000,00 0,00 105 000,00 450 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 420 000,00 345 000,00 0,00 105 000,00 450 000,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- dotacje na piece 345 000,00 345 000,00 0,00 105 000,00 450 000,00

90095 Pozostała działalność 618 000,00 678 000,00 -50 000,00 0,00 628 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 208 000,00 -50 000,00 0,00 158 000,00

Własne Własne 208 000,00 208 000,00 -50 000,00 0,00 158 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 190 000,00 190 000,00 -50 000,00 0,00 140 000,00

0003 Montaz i demontaż dekoracji świątecznych 140 000,00 140 000,00 -50 000,00 0,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 965 983,73 5 555 983,73 -5 210,00 5 210,00 5 555 983,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 282 820,00 2 872 820,00 -5 000,00 5 000,00 2 872 820,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 189 000,00 189 000,00 -5 000,00 0,00 184 000,00

Własne Własne 189 000,00 189 000,00 -5 000,00 0,00 184 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 189 000,00 189 000,00 -5 000,00 0,00 184 000,00

0007
Umowy zlecenie i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i dzialalnością kulturalną osiedle Michałowice

8 000,00 8 000,00 -5 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 61 000,00 0,00 5 000,00 66 000,00

Własne Własne 61 000,00 61 000,00 0,00 5 000,00 66 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 51 000,00 51 000,00 0,00 5 000,00 56 000,00

0007
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w Osiedla Michałowice

3 000,00 3 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 653 063,73 653 063,73 -210,00 210,00 653 063,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 9 400,00 0,00 210,00 9 610,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 6 200,00 6 200,00 0,00 210,00 6 410,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 6 200,00 6 200,00 0,00 210,00 6 410,00

0011
Składki na ubezpieczenia społeczne -prowadzenie strony 
internetowej sołectwo Pęcice Małe (fundusz sołecki)

150,00 150,00 0,00 210,00 360,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7826FE20-C76D-4F5B-928A-DD5A6C005530. Strona 2



4170 Wynagrodzenie bezosobowe 104 125,10 100 250,82 -210,00 0,00 100 040,82

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 65 125,10 62 050,82 -210,00 0,00 61 840,82

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 65 125,10 62 050,82 -210,00 0,00 61 840,82

0016
Umowy zlecenia i o dzieło - prowadzenie strony 
internetowej sołectwo Pęcice Małe (fundusz sołecki)

2 300,00 2 300,00 -210,00 0,00 2 090,00

926 Kultura fizyczna i sport 4 388 249,64 4 535 749,64 -75 000,00 75 000,00 4 535 749,64

92601 Obiekty sportowe 3 474 000,00 3 609 000,00 -75 000,00 75 000,00 3 609 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00

Własne Własne 70 000,00 70 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 70 000,00 70 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00

0001 Zakup elementów małej architektury 10 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 520 000,00 515 000,00 -75 000,00 0,00 440 000,00

Własne Własne 480 000,00 475 000,00 -75 000,00 0,00 400 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 480 000,00 475 000,00 -75 000,00 0,00 400 000,00

0004
Konserwacja i utwardzenie nawierzchni na strefach 
rekreacji, placach zabaw i boiskach

120 000,00 115 000,00 -75 000,00 0,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 566 229,20 0,00 45 000,00 611 229,20

Własne Własne 480 000,00 566 229,20 0,00 45 000,00 611 229,20

OŚ Referat Ochrony Środowiska 480 000,00 566 229,20 0,00 45 000,00 611 229,20

0001 Wymiana piasku w piaskownicach 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

0008
Montaż i wymiana urzadzeń zabawowych i rekreacyjno-
sportowych na placach zabaw, strefach rekreacji i 
boiskach

50 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00

0012
Montaż systemu napowietrzania zbiorników wodnych na 
terenie gminy

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 119 578 273,85 131 234 006,79 -205 950,00 210 482,64 131 238 539,43

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7826FE20-C76D-4F5B-928A-DD5A6C005530. Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 1 141 089,37 1 235 694,77 0,00 23 269,00 1 258 963,77

85295 Pozostała działalność 719 842,00 794 532,40 0,00 23 269,00 817 801,40

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00 23 269,00 23 269,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 23 269,00 23 269,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 23 269,00 23 269,00

0001

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00 23 269,00 23 269,00

Razem 153 482 486,85 155 698 042,45 0,00 23 269,00 155 721 311,45

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7826FE20-C76D-4F5B-928A-DD5A6C005530. Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 4 532,64 4 532,64

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 4 532,64 4 532,64

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 4 532,64 4 532,64

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 4 532,64 4 532,64

BF Referat Budżetu i Finansów 0,00 0,00 0,00 4 532,64 4 532,64

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 4 532,64 4 532,64

852 Pomoc społeczna 6 480,00 5 980,00 0,00 5 414,00 11 394,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 980,00 5 980,00 0,00 5 414,00 11 394,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

5 980,00 5 980,00 0,00 5 414,00 11 394,00

Zlecone Zlecone 5 980,00 5 980,00 0,00 5 414,00 11 394,00

O Organ 5 980,00 5 980,00 0,00 5 414,00 11 394,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

5 980,00 5 980,00 0,00 5 414,00 11 394,00

Razem 26 205 311,00 26 398 002,00 0,00 9 946,64 26 407 948,64

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7826FE20-C76D-4F5B-928A-DD5A6C005530. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

